AFG/MFG
CN
潜水轴（混）流泵潜水轴（混）流泵
2
潜水轴（混）流泵AFG/MFG
泽尼特中国
泽尼特（ZENIT）在20世纪50年代始建于意大利工业重镇
摩德纳，拥有设计和制造电动潜污泵、污水提升装置以及

5
潜水轴（混）流泵 AFG/MFG
型号说明
型谱总览
 AFG 700 B 0 155 / 8 N 650
2 3 4 5 6 7 81
     产品型号
AFG=潜水轴流泵
1      电机功率
155=155kW
5
     叶轮型式
0=叶轮型式代号
4      转速
650=650r/min
8
     比转速代号3      N为常规电机7
     出口口径
700=DN700
2      电机极数6
 MFG 500 B 0 90 / 6 N 980
2 3 4 5 6 7 81
     产品型号
MFG=潜水混流泵
1      电机功率
90=90kW
5
     叶轮型式
0=叶轮型式代号
4      转速
980=980r/min
8
     比转速代号3      N为常规电机7
     出口口径
500=DN500
2      电机极数6
1000
AFG
350
2000 3000 4000 5000 12000
0
5
10
15
500 8000
(l/s)
(m)
AFG
350
AFG
500
AFG
600
AFG
700
AFG
800
AFG
900
AFG
1000
AFG
1200
AFG
1400
AFG
1600
500 1000 2000 3000 4000 5000
0
5